Změny vyhrazeny · V2.09.23 · CZ
Strana 1www.argo-hytos.com
Pokyny pro bezpečnost a obsluhu
Před uvedením do provozu si přečtěte pokyny pro bezpečnost a obsluhu
Upozornění:
Uvedené údaje slouží k popisu výrobku.
Údaje uvedené v katalozích slouží pouze k popisu výrobku a v žádném případě se nerozumí jako
zaručené vlastnosti ve smyslu práva.

Strana 23www.argo-hytos.com
7. Příslušenství
Popis Objednací kód
Datový kabel pro připojení počítače
	› strana 1: konektor M12 8-pólový, 90° úhlový, IP67
	› strana 2: D-Sub-plug 9-pólový s dodatečným koaxiálním
výkonovým konektorem pro napájení
	› délka: 5 m, stíněný
	› teplotní rozsah -25 °C…90 °C
	› odolný vůči oleji
SCSO 100-5030
Datový kabel s otevřenými konci
	› strana 1: konektor M12 8-pólový, 90° úhlový, IP67
	› strana 2: otevřený
	› délka: 5 m, stíněný
	› teplotní rozsah -25 °C…90 °C
	› odolný vůči oleji
SCSO 100-5020
Konektory snímače
	› M12 8-pólový, přímý, IP67
	› vhodný pro průměry kabelu 6…8 mm
	› teplotní rozsah -20 °C …85 °C
SCSO 100-5010
Adapter USB - RS232 seriový
	› strana 1 (PC): USB A plug
	› strana 2 (Periphery): D-Sub-plug 9-pólový
	› délka: 1,8 m
	› včetně ovladače CD pro windows 98 / ME / 2000 / XP / Win 7 / Win 8
PPCO 100-5420
Univerzální napájení
	› rozsah dodávky: 100…240 V AC 50/60 Hz
	› výstupní napětí: 24 V DC / max. 0,63 A / 15 W
	› pracovní teplotní rozsah: 0…40 °C
	› vhodné pro datový kabel SCSO 100-5030
	› napájecí přívod: Euro silový kabel 2-pólový, 1,5 m
SCSO 100-5080
Ethernet - RS232 Gateway
	› strana 1: D-Sub-plug 9-pólový
	› strana 2: RJ45
	› 10/100 Mbps
	› teplotní rozsah: 0…55 °C
	› zdroj napájení: 12…48 V DC
	› Windows 95 / 98 / ME / NT / 2000 / XP / Vista / 7 / 8
SCSO 100-5100
Zobrazovací a paměťové zařízení LubMon Visu
	› vhodné pro instalaci do rozváděčů
	› vizuální zobrazení měřených dat pomocí displeje
	› Datalogger až pro 1500 záznamů
	› SD Card a USB Type B
SCSO 900-1000
Tabulka 7: Příslušenství
Změny vyhrazeny · V2.09.23 · CZ
Strana 24 www.argo-hytos.com
8. Změny
Strana Změna
6 	› napájení: 22... 33
	› odstranění poznámky s původním indexem 3 (přečíslování indexů poznámek)
9 	› odstranění věty  ...napájecí napětí v rozsahu 9.... 33 VDC
10 	› Tabulka 4.4 změněny hodnoty odporu Rmax a napětí U
19 	› změna hodnoty v řádku 1A01h z 0x20010520 na 0x20010120
21 	› 2030h Sub3: nový typ u8
	› 2032h Sub1: nový typ u8
23 	› nové zpracování tabulky
24 	› nová kapitola č. 8 Změny (na nově vložené straně)
Změny vyhrazeny · V2.09.23 · CZ
Strana 25www.argo-hytos.com
9. Prohlášení o shodě
ARGO-HYTOS po celém světě